
公告编号：2024-024

证券代码：832511 证券简称：科益气体 主办券商：申万宏源承销保荐

河南科益气体股份有限公司

2023年年度报告更正公告

一、更正情况

河南科益气体股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 18 日在全国中小企业

股份转让系统指定信息披露平台披露了《2023 年年度报告》（公告编号：2024-015），经事

后审核发现，公司披露的 2023 年年度报告的部分内容需要更正，主要更正情况如下：

二、更正内容

公司对《2023 年年度报告》141 页“母公司利润表项目注释”之营业收入/营业成本更

正如下：

更正前：

1. 营业收入/营业成本

(1) 明细情况

项 目
本期数 上年同期数

收入 成本 收入 成本

主营业务收入 177,955,559.99 147,501,471.26 103,720,608.85 76,329,186.89

其他业务收入 6,402,007.97 1,726,348.91 10,830,496.84 4,513,030.43

合 计 184,357,567.96 149,227,820.17 114,551,105.69 80,842,217.32

其中：与客户之间的合

同产生的收入
182,777,961.82 149,005,644.36 113,785,669.21 80,677,249.87

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。



公告编号：2024-024

更正后：

1. 营业收入/营业成本

(1) 明细情况

项 目
本期数 上年同期数

收入 成本 收入 成本

主营业务收入 177,955,559.99 147,501,471.26 108,901,148.82 76,953,543.32

其他业务收入 6,402,007.97 1,726,348.91 5,649,956.87 3,888,674.00

合 计 184,357,567.96 149,227,820.17 114,551,105.69 80,842,217.32

其中：与客户之间的合

同产生的收入
182,777,961.82 149,005,644.36 113,785,669.21 80,677,249.87

三、 其他相关说明

除了上述更正外，其他内容保持不变，更正后的公告《2023 年年度报告》（公告编号：

2024-025 ）与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）。

公司对于上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。

特此公告！

河南科益气体股份有限公司

董事会

2024 年 05 月 07 日


	一、更正情况  
	河南科益气体股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月18日在全国中小企业股份转让系统指定信
	1. 营业收入/营业成本

	除了上述更正外，其他内容保持不变，更正后的公告《2023年年度报告》（公告编号：2024-025）与
	公司对于上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。
	特此公告！
	河南科益气体股份有限公司

